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Date

11/03

11/03

13/03

13/03

18/03

18/03

20/03

25/03

27/03

27/03

Programme

Intitulé Intervenant Horaire Temps

Accueil et présentation

s aE e Alice MOREIRA 8h30h-9h30 1h
, .. - Claudie 9h30h-
Retour d’expérience sur mission FAU DELEBECQUE 11h30 2h
Contexte jurldlque'de.s interventions Philippe LAGRANGE 8h-10h 2h
humanitaires
. . Dominique
Concepts et risques humanitaires MESLIER 10h-12h 2h
Changement cImTathue : impacts et Jér6me SAMBUSSY 8h-10h 2h
enjeux
Pathologies du batiment Frank MAZARS 10h-12h 2h
thenomene 5|sm|que.: Evalt,!atlc.)n et Milan ZACEK 9h-11h30 2h30
prise en compte du risque sismique
Conception Parasismique Milan ZACEK 9h-11h30 2h30
Retour d’expérience sur mission FAU Yves JUSTIN 9h-11h 2h
N . Patrick
Cloture formation COULOMBEL 11h-12h 1h

Durée totale session de formation : Moyenne de 18 heures avec temps question réponse
Lieu de la formation : En distanciel

e Colt de la formation: 650 euros pour la session de 18 heures (200 euros pour les

étudiants)

Inscriptions sur : info@archi-urgent.com
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